Wiy
@ CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

%ﬂm.ﬁof

Provincia Barletta - Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. GEnA40 /2013

SETTORE: BILANCIO - PROGRAMMAZIONE - FINANZE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. 185 DEL 18/12/2013

OGGETTO: Assunzione spesa per premio annuo per le polizze UNIPOL Per la copertura dej
rischi del Comune di Canosa di Puglia: infortuni cumulativa — kasko — RC Auto, Periodo
311213 - 3111214,

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Pan oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
— Segreteria Generale
~ Responsabile Servizio Finanziario
~  Ufficio: Servizio Tributi

e e

Visto: per la regolarita contabi Enielaropedum §pandiaria

! 18 nic. 2013 []
Il DIRIGENTE SETTORE FINANZE

Dott. Gi
UFFICIO RAGIONERIA Urn D o &

I&Lﬂa 190 -7 [La -. %’1
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & compresa nell’elenco pubblicato sull'Albo Pretorio on line del Comune di

Canosa di Puglia al N. — del 2_? U | E. EﬂTS

ISTRUTTORE AMMINISTRAVD
__ Deonato Eag=nz));



Provincia di Barletta - Andria - Trani

e

@ CITTA' DI CANOSA DI PUGLIA
Yacae!

SETTORE BILANCIO - PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa per premio annuo per le polizze UNIPOL per la copertura dei
rischi del Comune di Canosa di Puglia: infortuni cumulativa — kasko — RC Auto. Periodo

311122013 - 31/12/2014.

11 Responsabile del Servizio PIZZUTO Doit.ssa Maria Rosaria propone "adozione della

seguente determinazione:

|L DIRIGENTE DI SETTORE

Premessa che: con determinazione Settore Finanze n. 175 del 31.12.2012 si & proceduto,
per le motivazioni nella stessa contenute, all'affidamento diretto alla Compagnia UNIPOL per la
durata di anni quattro, alla copertura dei rischi del Comune di Canosa di Puglia;

Considerato che il Broker comunale ASSIDEAZDELTA, con nota fax del 0211 212013,
protocollata in pari data, al n*35792, ha comunicato che sono in scadenza i premi annui delle
polizze di seguito indicate,

. Polizza infortuni cumulativa — Premio lordo annuo € 3.579,00;
- Polizza Kasko dipendenti in missione — Premio lordo annuo € 1.400,00;
Considerato, altresi, che che, occorre provvedere in merito, assumendo la relativa spesa di €
5.159.00, imputandola sul cap. 11 Bf& del Peg 2013;
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18 agosio 2000, rubricato “Testo unico delle leggi sullordinamento
deglienti locall”;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 139/2013, di approvazione del Peg
provvisorio 201 3

DETERMINA

1 Assumere, per le ragioni innanzi descritte, e che qui si intendono integralmente trascritte, la
somma complessiva di € 5.159,00 sul cap. 118/6 del Peg 2013 da liquidare sulla base della
formale comuncazione agh atti di ufficio all' UNIPOL Assicurazioni agenzia di Barletta per il

pagamento dai prami annui defie polizz2 di seguito indicate:




o |nfortuni Cumulativa — Premio lordo annuo € 3.759,00;

. Kasko dipendentiin missione — Premio lordo annuo € 1.400,00;
Dare atto che sono stati richiesti il numeri di CIG ex lege, che si alleganc al presente atto
Liguidare la somma pari ad € 5.159,00, emettendo bonifico bancario a favore del Broker

assicurativo, Assidea & Delta,con sede in Corso V. Emanuele Il, n°60 70122 Bari, con codice
IBAN — ITEEZDWDEDMMBQDGWDUGQM -

Il Caposervizio Ragionena e Tributi
ssa Marig\Rosaria PIZZUTO

g0 MOV YV




